
WAGNER Alaska 20700501 podstawka pod
rośliny i kwiaty, do użytku na zewnątrz i
wewnątrz budynków, 2 stojaki, nośność 150
kg, wyprodukowano w Niemczech
Indeks: 327790 Producent: Wagner System GmbH Kod producenta: 20700501

Cena: 320.32 zł

Opis

WAGNER Alaska 20700501 podstawka pod rośliny i kwiaty,
do użytku na zewnątrz i wewnątrz budynków, 2 stojaki,
nośność 150 kg, wyprodukowano w Niemczech
Producent: Wagner System GmbH

Wszechstronny wałek: deska na kółkach z 4 rolkami chroniącymi podłogę aparatów, z czego 2 z hamulcem i
antypoślizgową powierzchnią nośną z blachy ryflowanej może bezpiecznie poruszać duże obciążenia. Umożliwia łatwe
i przyjazne dla pleców przesuwanie ciężkich doniczek.
Do użytku wewnątrz i na zewnątrz: okrągły, odporny na warunki atmosferyczne stojak na kwiaty nadaje się do użytku
wewnątrz i na zewnątrz. Chroni wrażliwe podłoża przed zarysowaniami, wgnieceniami i odciskami oraz zapobiega
gromadzeniu się wody, pleśni, alg, mrozu ziemi i robactwom. 2 hamulce z całkowitym hamulcem (blokuje koło w obu
kierunkach) zapewniają stabilne ustawienie.
Jakość: wysokiej jakości wałek w donicy przekonuje najwyższą jakością materiałów i wykonania. Łatwo i elastycznie
porusza rośliny doniczkowe, co ułatwia przesuwanie podczas czyszczenia, planowania lub zmiany pogody.
Wzornictwo: piękny, praktyczny i dekoracyjny – wózek na rośliny WAGNER to markowe produkty i sprawdzone pod
kątem jakości, bezpieczeństwa i trwałości.
WAGNER: można nazwać rolkę na kwiaty, taksówkę roślinną lub deskę do rolowania. Tak samo – najważniejsze cechy
są jakość, kształt i funkcjonalność. Na nich znajduje się list i pieczęć Wagner.

ładowność: 150 kg
waga przedmiotu: 0.98 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wszechstronny wałek: deska na kółkach z 4 rolkami chroniącymi podłogę aparatów, z
czego 2 z hamulcem i antypoślizgową powierzchnią nośną z blachy ryflowanej może bezpiecznie poruszać duże
obciążenia. Umożliwia łatwe i przyjazne dla pleców przesuwanie ciężkich doniczek., Do użytku wewnątrz i na
zewnątrz: okrągły, odporny na warunki atmosferyczne stojak na kwiaty nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz.
Chroni wrażliwe podłoża przed zarysowaniami, wgnieceniami i odciskami oraz zapobiega gromadzeniu się wody,
pleśni, alg, mrozu ziemi i robactwom. 2 hamulce z całkowitym hamulcem (blokuje koło w obu kierunkach) zapewniają
stabilne ustawienie., Jakość: wysokiej jakości wałek w donicy przekonuje najwyższą jakością materiałów i wykonania.
Łatwo i elastycznie porusza rośliny doniczkowe, co ułatwia przesuwanie podczas czyszczenia, planowania lub zmiany
pogody., Wzornictwo: piękny, praktyczny i dekoracyjny – wózek na rośliny WAGNER to markowe produkty i
sprawdzone pod kątem jakości, bezpieczeństwa i trwałości., WAGNER: można nazwać rolkę na kwiaty, taksówkę
roślinną lub deskę do rolowania. Tak samo – najważniejsze cechy są jakość, kształt i funkcjonalność. Na nich znajduje
się list i pieczęć Wagner.



Stan Nowy

marka: WAGNER
rodzaj wykończenia: Wypolerowany
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: (Ø) 30 x (H) 7,5 cm
numer części: 20700501
kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Wagner System GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4001073220339, 04001073220339
kształt przedmiotu: Okrągła.
zalecane węzły przeglądania: 20855106031, 20855411031
nazwa przedmiotu: WAGNER Alaska 20700501 podstawka pod rośliny i kwiaty, do użytku na zewnątrz i wewnątrz
budynków, 2 stojaki, nośność 150 kg, wyprodukowano w Niemczech
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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